
KUPNÍ SMLOUVA

I.
Smluvní strany

1, TECOM Analytical Systems es spol. s r.o.
se sídlem K Fialce 276/35, 155 00 Praha 5
zastoupena Lenkou Habalovou, prokuristou společnosti
IČO: 15889785
DIČ: CZ15889785
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7284

(dále jen "prodávajÍcÍ")

a

2, Městská nemocnice Čáslav
se sídlem jeníkovská 348, 286 01 Čáslav
zastoupena Ing. jiřím cimickým, ředitelem v pověřeni
IČO: 00873764
DIČ: CZ00873764
bankovní spojeni:
číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr., vložka 1640

(dále jen "kupujícŕ')

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva")

II.
Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajÍcÍho dodávat kupujÍcÍmlj testovací proužky a
kontrolní materiál (dále jen ,,předmět koupě") do nemocničních glukometrů StatStrip.
jedná se o spotřební materiál ke stanovení koncentrace glukózy ze vzorků plné krve s využitím
biosenzorové technologie.

Seznam jednotlivých položek předmětu koupě je uveden v příloze Č. 1 Ceník diagnostik, která Noří
nedílnou součást této smlouvy.

2. KupujÍcÍ se zavazuje prodávajicňnu za řádně poskytnuté plněni zaplatit kupní cenu dle příslušných
ustanoveni této smlouvy a podmínek dále uvedených.

3. ProdávajÍcÍ poskytuje kupujícknu nás|edujÍcÍ záruku na jakost: dodávané zboží musí být po dobu
exspirační lhůty uvedené na obalu způsobilé k řádnému užívánÍ a zachovává si obvyklé vlastnosti,
Při nedodržení této podmínky má kupujÍcÍ nárok na bezplatnou výměnu zboží.

Stránka 1 z 4



'K

IV.
Doba, místo a způsob plnění

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodávat kupujÍcÍmu zboží do místa plněni, kterým je sídlo kupujÍcÍho, tj.
Městská nemocnice Čáslav, Jenikovská 348, 286 01 Čáslav, IČ: 00873764 v průběžných dodávkách

dle požadavků kupujÍcÍho, zasílaných na e-mailovou adresu prodávajÍcÍcho
d Při změně uvedené kontaktní e-mailové adresy je prodávajid
povinen tuto změnu písemně oznámit kupujIcň u. prodávajÍcÍ objednávku potvrdí e-mailem.

2. Objednávky budou uskutečňovány dle aktuálních potřeb kupujÍcÍho,

3. Dodávky budou realizovány průběŽně na základě dňčích pÍsemných objednávek. Zboží bude
kupujíc'mu dodáno nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne řádného doručení a přijetí objednávky

4. prodávajÍcÍ za tím účelem vystaví dodací list, jenž bude obsahovat veškeré potřebné náležitosti,
Podpisem dodacího listu kupujÍcÍ stvrzuje řádné převzetí zboží.

V.
Kupní cena a platební podmínky

l Kupní cena a specifikace zboží je uvedena v příloze č 1 této smlouvy.

2, Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho spojené s dodávkou zboží do místa plnění a je
stanovena jako cena maximálni a nejvýše přípustná.

3. KupujÍcÍ se zavazuje odebírat od prodávajidho jednotlivé položky předmětu koupě v kupních cenách
dle přílohy č. 1 této smlouvy. V případě, Že v průběhu dodávek zboží dojde ke změnám daňových
předpisů upravujicich výši dph, je prodávajÍcÍ ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH
v zákonné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní ceny v dŮsledku změny sazby
DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek,

4. Úhrada kupní ceny bude kupujÍcÍm prováděna bezhotovostním převodem na základě daňového
dokladu - faktury, vystavené prodávajicňn se splatností 30 dnů od data doručeni faktury
kupujíchu.

5. prodávajÍcÍ se zavazuje, že jím vystavené faktury budou obsahovat veškeré potřebné náležitosti,
které jsou stanoveny obecně závaznými předpisy. V případě, že daňový doklad nebude mít
odpovÍdajÍcÍ náleŽitosti, je kupujÍcÍ oprávněn daňový doklad vrátit do data splatnosti zpět
prodávajícňnu k doplněnI, aniž se tak dostane do prodlení se zaplacením. V takovém případě začíná
běžet nová lhůta splatnosti od data řádného doruČení opraveného daňového dokladu kupujÍcÍmu.

6. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání přísluŠné částky z účtu kupujÍcÍho.

Stránka 2 z 4



VI.
Závěrečná ustanovení

1, Tato smlouva nabývá platnosti a úČinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a uzavírá
se na dobu neurčitou.

2. Platnost této smlouvy lze ukončit pÍsemnou dohodou smluvních stran nebo jednostrannou
výpovědí, a to i bez u dání důvodu, zaslanou kteroukoliv ze smluvních stran, s výpovědní dobou 6
(šest) měsíců, která začne běžet prvním dnem měsíce následujkího po doruČeni výpovědi druhé
smluvní straně.

3. Odpovědnost za závady a nedostatky vzniklé při plnění smlouvy se řIdí platným občanským
zákoníkem a dalšími obecně platnými zákony a předpisy.

4, Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou
vzestupně Číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými
zástupci smluvních stran.

5. Smluvní strany shodně prohlašujÍ, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv
v tisni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a Že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzuji
svými podpisy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotoveni.

V Praze dne 07.06.2021 V Čáslavi dne

Digitálně podepsalLenka Lenka Habalová
' Datum: 2021,06,07Habalova ,,,07,34+02'00'

"" Digitálně podepsal|ng.jir| 1,g, jiřicimický

cimický D"um: 2021.06.08
14:49:07 +02'00°

za prodávajÍcÍho
TECOM Analytical Systems es spol. s r.o,

Lenka Haba|ová
prokurista spoleČnosti

za kupujÍcÍho
Městská nemocnice Čáslav

Ing. Jiří cimický
ředitel v pověřeni

Stránka 3 z 4



Příloha Č. 1 Ceník diagnostik

Diagnostický/testovaci proužek

: Cena/bal v Cena/bal Cena/ks Cena/ks
l Kat· Název zboží Popis baleni KČ bez v KČ vC. DPH bez DPH vC. DPH
! číslo DPH 21% 21% 21% 21%

42214 StatStrip test-strips balení a' 100 ks 800 968 8,00 9,68

Kontrolní materiál
l Kat, číslo Název zboží Popis balení Cena/ks Cena/ks vC, DPH

bez DPH 21% 21%
41741 l Control Solution level 1 1 ks 395 477,95

41742 Control Solution level 2 1 ks 395 477,95

41743 Control Solution level 3 1 ks 395 477,95

Stránka 4 z 4


